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เอกสา
รื่อง การขึน้บั
ขา้รบัราชการ

ดับที่ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

ารแนบทา้ย 2
บญัชีและการ
รในตําแหน่งนั

และ 

บญัชผีู้สอบ

เลขประจําตั

60200

60200

60200

60200

60200

60200

2 ตามประกา
รยกเลกิบญัชผี
นกัวิชาการเงิน
 นายช่างไฟฟ้

บแข่งขันได ้ตํ
พืน้ที

ตัวสอบ 

24 

16 

41 

33 

05 

13 

าศกรมการปก
ผูส้อบแข่งขนั
นและบญัชปีฏ
ฟา้ปฏบิตังิาน 

ตาํแหน่ง นกัวิ
ที่จังหวัดชาย

นางสาว 

นาง 

นางสาว 

นางสาว 

นางสาว 

นางสาว 

กครอง ลงวัน
นได้ในการสอ
ฏบิตักิาร เจ้า
 ปีงบประมาณ

วิชาการเงนิแล
แดนภาคใต ้

อ้อมฤ

ธนภร

นุชร ี

อริยา 

ซูไฮลา

ณัฐรุจ

นที่  7  มีนาค
บแขง่ขันเพือ่
าพนักงานการ
ณ พ.ศ. 256

ละบญัชปีฏบิั

ช่ือ - นามสกุ

ฤทัย 

ณ์ 

 

 

า 

จา 

คม พ.ศ. 256
อบรรจุและแต
รเงนิและบญัชี
60 

ตักิาร  

กุล 

จ่ายอ้ัน 

สุภาวีระ 

บุญทอง 

สุวรรณมณี 

บือซา 

สายแก้ว 

1/1

60 
ตง่ตั้งบคุคล 
ชปีฏบิตัิงาน 
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